menyelesaikan tugasnya dan mengeluarkan beberapa keputusan, yaitu: 

a. Panja Biaya Penyelenggaraan Ibadah Haji (BPIH).

Panja BPIH menghasilkan keputusan yang banyak ditunggu oleh 

masyarakat muslim Indonesia karena pada tahun 2015 biaya haji turun 

sebesar USD 502 {Lima Ratus Dua Dollar Amerika) dari rata-rata direct

cost BPIH tahun 1435 H/2014 U sebesar USD3.219 {Tiga Ribu Dua 

Ratus Sembilan Belas Dolar Amerika). Selain itu Panja BPIH juga 

memutuskan penetapan biaya sewa pemondokan di Madinah sebesar 

SAR675 (Enam Ratus Tujuh Puluh Lima Saudi Arabia Riyal) dengan 

menggunakan sistem sewa setengah musim dan dimasukkan ke dalam 

indirect cost BPIH tahun 1436 H/2015 M, penetapan alokasi anggaran 

safeguarding/contigency dalam indirect cost BPIH Tahun 1436 H/2015 

M sebesar Rpl 00.000.000.000,- {Seratus Miliar Rupiah) yang